GROWING TOGETHER

FL 630 ULTRA - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

FL 630 ULTRA este potrivita pentru remorci, cisterne si
masini de imprdstiat agricole. Datorita talonului ranforsat si
designului deosebit al benzii de rulare, este anvelopa
ideald pentru utilizare multifunctionald pe orice tip de
teren sau pe drum. FL 630 ULTRA asigura o compactare
extraordinar de redusa a solului.

UM
UsS Standard

Constructie

& RADIAL

Masinarii

Agriculturd: Masind de imprastiat ¢ Cisternd ¢ Remorca

STANDARD
TL
650/55 R 26.5

169 D/180 A8



Dimensiuni US Standard

Usa code

Latimea sectiunii (inch)

Overall Diameter (inch)

Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12
40 4100
30 4960
25 5640
15 6470
5 7370
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6530

7900
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10310

11740
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7550
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13580

94044269

25.4

54.7

23.6

165.6

AG 20.00

E11-106R-006814
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12790

15480

17640

20200

23010
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